
 

Adresa: Sheshi “Dëshmorët e Hasit”, Qyteti Krumë; www.bashkiahas.gov.al ; E-mail: info@bashkiahas.gov.al 

Fq. 1 nga 3 

 

____________________________________ __________________________________ 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA   HAS 

 

Nr._______ Prot.                                                                                       Krume, më ___.___.2024  

 

Shtojca 12 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

[Data 20.08.2024] 

 

Drejtuar:  

  

EUROKOS HOLDING  SH.P.K. DEGA NE SHQIPERI  
 

me adrese Bulevardi Zogu I , Godina Nr. 2, Ap. 7, Shk. 1, Kt. 3, Tirane; POSTAR 1001. 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e hapur e thjeshtuar. 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-12712-07-10-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Ndertimi i tre urave fshati Nikoliq Lagje  Ngjec -Pec”, me fond 

limit 3,000,000 (Tre milion) Leke pa t.v.sh. afati i realizimit: 6 ( Gjashte) jave. 

Publikimet e mëparshme: Nuk ka patur. 

Buletini i Njoftimeve Publike: Buletini Nr. 35 datë 8 Korrik 2024 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. EUROKOS HOLDING  SH.P.K. DEGA NE SHQIPERI              K91727010A  
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Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  2,352,900 ( Dy milion e treqind e pesedhjete e dy mije e nenteqind) Leke pa t.v.sh. 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2. B.O.E "DOKSANI - G" & CARA                                         L21809501H / K07729920F 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  2,880,000  ( Dy milion e teteqind e tetedhjete mije) Leke pa t.v.sh. 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

3. B.O.E PRO GREEN & L.T.E CONSTRUCTION             M11517040F / L78006801F 

Emri i plotë i shoqërisë                                                  Numri i NIPT-t   

Vlera  2,916,600  ( Dy milion e nenteqind e gjashtembedhjete mije e gjashteqind teteqind e tetedhjete 

mije) Leke pa t.v.sh. 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. B.O.E PRO GREEN & L.T.E CONSTRUCTION             K17529215O / L78006801F 

Emri i plotë i shoqërisë                                                  Numri i NIPT-t   

 

 

Per arsyet e meposhtme: 

 

Bashkimi i Operatoreve Ekonomik Pro Green &amp; LTE Construction shpk nuk ploteson Kriteret e 

Vecanta per Kualifikim,  2.2.2 Kopje e vertetuar te bilanceve te tre viteve te fundit (2021, 2022 dhe 2023) 

te paraqitur prane Administrates Tatimore te konfirmuar nga ky autoritet, ku te paktën në dy bilance te 

njepasnjeshme, nuk ka raport negativ ndërmjet aktivit dhe pasivit”. Shoqeria Pro Green sh.p.k nuk ka 

paraqitur Bilancin per vitin 2021, periudha tatimore deri ne Dhjetor 2021. Bashkimi i Operatoreve 

Ekonomik Pro Green &amp; LTE Construction shpk nuk ploteson Kriteret e Vecanta per Kualifikim, 

2.3.7 Operatori ekonomik pjesëmarrës, për realizimin e kontratës, duhet të disponojë, mjetet dhe pajisjet e 

mëposhtme: Makineri dhe pajisje Njesia Sasia Gjendja Ngjeshes/ kompaktor cope 1 Ne pronesi ose me 

qera. Shoqeria Pro Green shpk nuk ka deklaruar se disponon makineri dhe pajisje per kete procedure 

prokurimi, por duke referuar marreveshjes se bashkepunimit ka marr persiper realizimin e 50% te 

punimeve te prokurimit, dhe disponimi i makinerive dhe pajisjeve per realizimin e ketyre punimeve eshte 
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i domosdoshem. Asnje nga anetaret e ketij bashkimi operatoresh ekonomik nuk ka deklaruar si disponon 

Ngjeshes/ kompaktor. 

 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë EUROKOS HOLDING  SH.P.K. DEGA 

NE SHQIPERI, me adrese “Bulevardi Zogu I , Godina Nr. 2, Ap. 7, Shk. 1, Kt. 3, Tirane; POSTAR 

1001”, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 2,352,900 ( Dy milion e treqind e pesedhjete e dy mije e 

nenteqind) Leke pa t.v.sh.  [shuma përkatëse e shprehur me fjalë dhe shifra] / totali i pikëve të marra 

[_____]  është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 
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